PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От27.01.2022 № 43
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Оформление документов на обмен

 жилыми помещениями муниципального

жилищного фонда, предоставленными по

 договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в рамках реализации отдельных решений Правительства Российской Федерации по исключению из нормативных правовых актов Российской Федерации требований по предоставлению справок о составе семьи при предоставлении государственных и муниципальных услуг, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 21.01.2016 № 44 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (в редакции постановления от 03.10.2017 № 766, от 15.01.2018 № 24, от 06.06.2018 № 358 ,от 24.12.2018 № 793,от 16.11.2020 № 710), внести изменение в пункт 2.61.1., подраздела 2.61 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключив часть 3:

«3) справка о составе семьи;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальника Отдела Михайлову Е.А.
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Ф. Семенов